



## Stahl 300 HV galv. verzinkt Scheiben ISO 7089

ISO 7089 Stahl verg. 300 HV galvanisch verzinkt Flache Scheiben, normale Reihe, Produktklasse A, ohne Fase

- Norm 007089
- Werkstoff Stahl
- Oberfläche galv. verzinkt
- Form ohne Formangabe
- Ausführung 300 HV

Stahl 300 HV galv. verzinkt Scheiben ISO 7089	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M4	4 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt	7,60 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,04 € / Stück
M5	5 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt	5,63 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,03 € / Stück
M6	6 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt	6,80 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,03 € / Stück
M8	8 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt	8,10 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,04 € / Stück
M10	10 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt	5,86 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,06 € / Stück
M12	12 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt	7,61 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,08 € / Stück
M16	16 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt	9,63 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,10 € / Stück
M20	20 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt	23,29 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,23 € / Stück
M24	24 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt	18,45 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,37 € / Stück
M27	27 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt	21,81 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,44 € / Stück
M30	30 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt	27,21 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,54 € / Stück
M36	36 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt	45,34 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,91 € / Stück